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Wszyscy Wykonawcy, bioracy udzial w postepowaniu

W zwigzku ze skierowanymi wnioskami o wyjasnienie tresci warunkow przetargu na
przeprowadzenie okresowej, rocznej kontroli stanu technicznego budynkéw i budowli Szpitala
- znak sprawy: SZNSPZOZ.N-ZP-3731-53/20/AP, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Jakie budynki wymagaja wykonania przegladu instalacji i urzadzen stuzacych ochronie
Srodowiska?
Odpowiedz: zgodnie § 4 - 5 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia
16 sierpnia 1999 roku w sprawie warunkéw technicznych uzytkowania budynkéw (DZ. U. Nr 74 poz.
836 z p. zm.)

Pytanie 2: Poz. 25 sie¢ kanalizacji sanitarnej, deszezowe i wodociagowej - czy Zamawiajgcy
oczekuje wykonania przegladu tych elementéw z uwzglednieniem w protokotach poszezegdlnych
obiektéw ? Czy tez wykonania przegladu sieci jako catosei i jako jednego protokotu?

Odpowiedz: sie¢ zewngtrzna kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociagowej jako calo§é w
ramach jednego protokotu

Pytanie 3: Poz. 25 sie¢ kanalizacji sanitarnej, deszczowe i wodociggowej - czy Zamawiajgcy ma
jakies specjalne oczekiwania co do technologii sprzetowej wykonania przegladu sieci
OdpowiedZ: nie

Pytanie 4: przywotana jest podstawa prawna wykonania przegladu art.62 ust 1 pkt 1a,1b i pkt 2
ustawy PB ( PKT.3)

- czy pkt 2 ustawy PB art.62 oznacza wykonanie przegladu piecioletniego i jakim w zakresie
(budowlano-sanitarnym + elektryczne)? -
OdpowiedZ: zgodnie z art.62 ust 1 pkt 1a,1b PB i § 4 — 5 Rozporzadzenia Ministra Spraw
Wewngtrznych i Administracji z dnia 16 sierpnia 1999 roku w sprawie warunkéw technicznych
nzytkowania budynkéw (DZ. U. Nr 74 poz. 836 z p. zm.)

Pytanie 5: w warunkach przetargu okreslono ,ze przedmiotem zaméwienia jest "sprawdzenie stanu
technicznego i przydatnosci do uzytkowania obiektéw budowlanych, estetyki obicktow
budowlanych oraz ich otoczenia.."-jest to naglowek do "okresowej , co najmniej raz na 5 lat.
polegajacej na sprawdzeniu...." '

Dalej w p.pktach okreslono zakres z zakresu 1 rocznego przegladu,

Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie czy wymagane jest badanie instalacji elektrycznej i
piorunochronnej w zakresie stanu sprawnosci polaczen, osprzetu, zabezpicczen i1 $rodkéw ochrony
od porazen, opornosci izolacji przewoddw oraz uziemien instalacji i aparatéw

Odpowiedz: zgodnie z art.62 ust 1 pkt 1a,1b PB i § 4 — 5 Rozporzadzenia Ministra Spraw
Wewnegtrznych i Administracji z dnia 16 sierpnia 1999 roku w sprawie warunkow technicznych
uzytkowania budynkdéw (DZ. U. Nr 74 poz. 836 z p. zm.)

Jednoczeénie zamawiajgcy Zzmienia
1) warunki przetargu w zaKkresie przedmiotu zamowienia dla:

IIT) Kazimierz Dolny, Cholewianka 2:
1. budynek mieszkalny ( Oddzial IV ) — Pu = 415 m? kubatura: 1.120 m’, budynek

3 - kondygnacyjny, podpiwniczony;




. budynek gospodarczy ( Rehabilitacja Oddziatu IV ) — Py = 111,73 m?, kubatura: 619,63
m®, budynek I - kondygnacyjny, niepodpiwniczony;

3. Przeprowadzenie okresowej rocznej kontroli budynkéw zgodnie z podsiawg prawng
wykonania kontroli §j : Art. 62 ust. 1 pkt la, pkt 1b ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku —
Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 poz. 1322) w zwigzku z § 4 - 5 Rozporzadzenia Ministra
Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 16 sierpnia 1999 roku w sprawie warunkow
technicznych uzytkowania budynkéw (DZ. U. Nr 74 poz. 836 z p. zm.) dla budynkéw
wymienionych w pkt. I), IT) i T1I),

2) pkt 13 WARUNKOW PRZETARGU PONIZEJ 30 000 EURO otrzymuje brzmienie:

»13. Formularz oferty (zatacznik nr 1) nalezy zlozyé w Kancelarii Szpitala do dnia 05 01. 2021 r. do godz.
09:00 w kopercie oznaczonej dopiskiem: ,,Oferta ~ przeglgd”. Otwarcie kopert z ofertami nastapi w dniu
05. 01. 2021 r. 0 godz. 9:30 w Sali konferencyjnej Szpitala.”
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